Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 17:28
Link do produktu: https://www.sport-kom.pl/hulajnoga-z-amortyzatorem-smj-nl-300-230180-p-61000.html
Hulajnoga z amortyzatorem SMJ
NL-300-230/180
Cena 336,71 zł
Numer katalogowy H0307
Kod EAN 5908275410706
Producent Smj
Opis produktu
HULAJNOGA SMJ Z AMORTYZATOREM NL-300-230/180
Wysokiej jakości, solidna hulajnoga.
Nowoczesne technologie stosowane w hulajnodze:
*Technologia Suspension Tech - podczas jazdy na nierównych podłożach większość hulajnóg znajdujących się
na rynku posiada sztywny podest, który zmniejsza komfort jazdy i nie amortyzuje wstrząsów. Technologia
zastosowana w modelu NL-230 sprawia, że podest "pracuje" wraz z jeżdżącą osobą zwiększając komfort jazdy i
amortyzuje wstrząsy.
*Technologia Shock Resist - odporność na wstrząsy. W hulajnodze zastosowano specjalną technologię, która
amortyzuje wstrząsy i zwiększa komfort jazdy użytkownika, nawet na nierównym podłożu.
Hulajnoga składana o solidnej aluminiowo-metalowej konstrukcji
Komfortowy, szeroki podest (580 x 150 mm) wyłożony szorstkim, antypoślizgowym gripem
Miejsce na stopę o długości do 330mm
Wysokość podestu od podłoża 90mm
Duże, kauczukowe koła o średnicy 230mm, PU Hi-Rebound
Wysokiej jakości łożyska stopnia ABEC-7
Kierownica teleskopowa z regulacją wysokości min. 86 cm, max 109 cm
Obciążenie do 100kg
Miękkie rączki z pianki EVA zapewniające pewny chwyt
Aluminiowe błotniki, tylny błotnik służy jako hamulec
Hulajnoga wyposażona w składaną nóżkę/podpórkę
W zestawie regulowany pasek do noszenia hulajnogi
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja 12 miesięcy (na podstawie dowodu zakupu)
SPECYFIKACJA:
wysokość regulowana
platforma/deck: 580 x 150 mm
koła przednie PU: 230x30 mm
koła tylne PU: 180x30 mm
maksymalna waga użytkownika: 100 kg
produkt zgodny z normą CE EN 71, EN 14619
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold